
 
 

LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIDU 

JUHATUS 

  

KOOSOLEKU PROTOKOLL  

  

Rakveres                  18. november 2024 nr 22-1  

  

Algus kell 9:00, lõpp kell 9:30 

Koosolekut juhatas Maido Nõlvak 

Protokollis Taivi Oselin 

Koosolekul osalesid juhatuse liikmed: Anti Puusepp (teamsis), Triin Varek, Riho Tell, Indrek 

Kesküla (teamsis). 

Puudusid: Erki Savisaar, Kairit Pihlak, Einar Vallbaum 

  

Päevakord:  

1. Maakondlike toetusmeetmete kärped 2025 (MAAKAR, Tervisekassa, HTM toetus) 

ja mõju 

 

Tegevjuht Monika Ehand tutvustas 2025 aasta kärpeid maakonna arendustegevuste vahendites 

(MAAKAR), tervisevaldkonnas ja HTM rahastuses.  Kuna rahvatervise spetsialisti töötasu osas 

Tervisekassalt enam rahastust ei tule, siis on töötajale tehtud ettepanek 2025 aastal töötada 0,6 

koormusega, millega töötaja nõustus.  Kultuurinõuniku ametikoht on samuti 0,6 kohta ja rahastus 

tuleb riigieelarvelistest vahenditest. 

HTM rahastus on 2025 aastal 24 350 eurot, mis on 42 900 vähem kui 2024 aastal. See raha on 

mõeldud vaid aineolümpiaadide läbiviimiseks. Haridusnõuniku töötasu rahastus on VIROL 

liikmemaksudest. Haridusnõuniku ametikoht jääb VIROL-sse lähtuvalt vajadusest koordineerida 

maakonna hariduselu ja viia ellu maakonna haridusalaseid strateegilisi eesmärke. 

Seoses eelarve mahtude vähenemisega ja vajadusega üle vaadata ametikohtade vajalikkus, tegi 

tegevjuht ettepaneku struktuurist kaotada tegevjuhi assistendi ametikoht, ümber korraldades tööd ja 

kasutada teenuse sisseostu virtuaalassistendi näol. Teenus oleks mahupõhine. Mitmed tegevjuhi 

assistendi tööülesanded ametijuhendis on dubleeritud ja seoses arvete e-keskkonnas menetlemisega 

on töökoormus ka vähenenud.   

Otsustati:  

Teha muudatus struktuuris ja kaotada tegevjuhi assistendi ametikoht ja vähendada rahvatervise 

spetsialisti mahtu jättes koormuseks 0,6 kohta. 

  

(allkirjastatud digitaalselt)         (allkirjastatud digitaalselt)  

Maido Nõlvak           Taivi Oselin 

juhatuse liige            protokollija  

  


